

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06009340
Stavba: Variace č. 11 - Průčelí objektu C

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Ministerstvo Spravedlnosti

Zhotovitel:
Společnost Auböck - Metrostav DIZ - Justiční areál

Projektant:
Masák&Partner s.r.o.

Zpracovatel:
Společnost Auböck - Metrostav DIZ - Justiční areál

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-3 880 215,55
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -3 880 215,55	Výše daně -814 845,27
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-4 695 060,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

06009340

Stavba:

Variace č. 11 - Průčelí objektu C

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Ministerstvo Spravedlnosti

Projektant:

Masák&Partner s.r.o.

Zhotovitel:

Společnost Auböck - Metrostav DIZ - Justiční areál

Zpracovatel:

Společnost Auböck -
Metrostav DIZ - Justiční

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-3 880 215,55	-4 695 060,82
06009340	Variace č. 11 - Průčelí objektu C	-3 880 215,55	-4 695 060,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Variace č. 11 - Průčelí objektu C

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Ministerstvo Spravedlnosti

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Auböck - Metrostav DIZ - Justiční areál

IČ:

DIČ:

Projektant:

Masák&Partner s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Společnost Auböck - Metrostav DIZ - Justiční areál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 880 215,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 880 215,55	21,00%	-814 845,27
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 695 060,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Variace č. 11 - Průčelí objektu C

Místo:

Zadavatel: Ministerstvo Spravedlnosti

Zhotovitel: Společnost Auböck - Metrostav DIZ - Justiční areál

Datum:

Projektant: Masák&Partner s.r.o.
Společnost Auböck -

Zpracovatel: Metrostav DIZ -
Justiční areál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-3 880 215,55
HSV - HSV	-3 880 215,55
001 - Odpočet původního řešení LOP	-24 626 875,00
001 - Přípočet nového řešení LOP	21 254 730,45
002 - Odpočet ze zámečnických konstrukcí	-232 621,00
003 - Odpočet z ostatních výrobků	-262 990,00
004 - Odpočet z výsadby	-12 460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Variace č. 11 - Průčelí objektu C

Místo:

Datum:

Zadavatel: Ministerstvo Spravedlnosti
Zhotovitel: Společnost Auböck - Metrostav DIZ - Justiční areál

Projektant: Masák&Partner s.r.o.
Zpracovatel: Společnost Auböck - Metrostav DIZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -3 880 215,55

D HSV HSV -3 880 215,55

D O01 Odpočet původního řešení LOP -24 626 875,00

1	M	D7.6	00621: Prosklená fasáda	kpl	-1,000	24 626 875,00	-24 626 875,00	odpočet z SOD v celé výši
2	M	Pol844	Prosklená fasáda speciální - předsazená /kombinace 5 typů panelů: sklo čiré/sklo pískované/sklo - bílé/sklobetonová deska světle šedá/sklobetomnová deska tmavě šedá. - skla jsou vždy dvojskla	m2	679,000	0,00	0,00	
3	M	Pol845	Prosklená fasáda speciální - trojskla / kombinace 3 typy panelů: sklo čiré/sklo pískované/sklo bílé - - skla jsou izolační trojskla	m2	150,000	0,00	0,00	
4	M	Pol846	Prosklená fasáda obyčejná - trojskla / sklo čiré - izolační trojsklo	m2	354,000	0,00	0,00	
5	M	Pol847	Prosklená fasáda obyčejná - izolační panel (povrch z obou stran plech)	m2	79,000	0,00	0,00	

D O01 Přípočet nového řešení LOP 21 254 730,45

6	M	1	Provětrávaná fasáda na nosném roštu	m2	39,210	13 512,50	529 825,13	Cena dle cenové nabídky dle SOD ZP, bod IV.
7	M	2a	Prosklená fasáda - trojskla / sklo čiré - izolační trojsklo + izolační panel	m2	192,240	29 118,00	5 597 644,32	Cena dle cenové nabídky dle SOD ZP, bod IV.
8	M	2b	Alukobondové sloupky včetně podkonstrukce	ks	6,000	208 380,00	1 250 280,00	Cena dle cenové nabídky dle SOD ZP, bod IV.
9	M	3	Prosklená fasáda obyčejná - trojskla / sklo čiré - izolační trojskla	m2	354,000	32 338,00	11 447 652,00	Cena dle cenové nabídky dle SOD ZP, bod IV.
10	M	4	Prosklená fasáda obyčejná - izolační panel (povrch z obou stran plech)	m2	79,000	30 751,00	2 429 329,00	Cena dle cenové nabídky dle SOD ZP, bod IV.

D O02 Odpočet ze zámečnických konstrukcí -232 621,00

11	M	M001	7671: Konstrukce zámečnické	kpl	-1,000	232 621,00	-232 621,00	odpočet z SOD
12	M	Pol928	Střešní konstrukce pro popínavé rostliny - typ uzavřený čtvercový profil 150/150, tl.6 mm	mb	257,000	0,00	0,00	Na základě dohody dle SOD ZP, bod V.
13	M	Pol929	Střešní konstrukce pro LOP - typ uzavřený čtvercový profil 150/150, tl.6 mm	mb	95,000	0,00	0,00	
14	M	Pol930	Lanka pro popínavé rostliny	m2	380,000	0,00	0,00	

D O03 Odpočet z ostatních výrobků -262 990,00

15	M	M002	7701: Výrobky ostatní	kpl	-1,000	262 990,00	-262 990,00	odpočet z SOD
16	M	Pol969	Betonový květináč - přisazený zevnitř k betonové atice, obezděn tvárnici tl.100mm a vyplněn XPS - (dole 200mm, stěny 100mm). Rozměry vnitřní: délka 1000mm, šířka 500 mm, výška 1000 mm	kus	14,000	0,00	0,00	Na základě dohody dle SOD ZP, bod V.

D O04 Odbočet z výsadby -12 460,00

17	M	M003	SA-04-99: Ostatní materiál	kpl	-1,000	12 460,00	-12 460,00	odpočet z SOD
18	M	Pol1366	Substrát nerašelinového typu (např.směs ornice a kompostu)	m3	20,000	0,00	0,00	Na základě dohody dle SOD ZP, bod V.
19	M	Pol1399	Deschampsia caespitosa, K9	ks	15,000	0,00	0,00	
20	M	Pol1403	Stipa tenuissima, K9	ks	15,000	0,00	0,00	

9	3	Prosklená fasáda obyčejná - trojskla / sklo čiré - izolační trojskla	m2	354	28 120,00	9 954 480,00 Kč
Součet - přímé náklady					28 120,00 Kč	9 954 480,00 Kč
Režie správní a výrobní			%	10	2812,00	995 448,00 Kč
Zisk			%	5	1406,00	497 724,00 Kč
Celkem položka					32 338,00 Kč	11 447 652,00 Kč

Jednotková cena použitá do cenové kalkulace změnového listu

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	D+M	
					Jednotková	Celkem
9	3	Prosklená fasáda obyčejná - trojskla / sklo čiré - izolační trojskla	m2	354,000	32 338,00	11 447 652,00 Kč

Rozbor položky - Prosklená fasáda obyčejná - izolační panel (povrch z obou stran plech)

Cenová nabídka firmy

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	D+M	
					Jednotková	Celkem
10	4	Prosklená fasáda obyčejná - izolační panel (povrch z obou stran plech)	m2	79	26 740,00	2 112 460,00 Kč
Součet - přímé náklady					26 740,00 Kč	2 112 460,00 Kč
Režie správní a výrobní			%	10	2674,00	211 246,00 Kč
Zisk			%	5	1337,00	105 623,00 Kč
Celkem položka					30 751,00 Kč	2 429 329,00 Kč

Jednotková cena použitá do cenové kalkulace změnového listu

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	D+M	
					Jednotková	Celkem
10	4	Prosklená fasáda obyčejná - izolační panel (povrch z obou stran plech)	m2	79,000	30 751,00	2 429 329,00 Kč



ALSTECHplus

Nabídka hliníkových stavebních systémů

V této nabídce jsme se snažili Vám navrhnout nejvhodnější systémy a jejich kombinaci z hlediska technických parametrů, užžitných hodnot a estetických vlastností tak, aby nabízená varianta optimálně vyhovovala požadavkům uživatele.

Dosahované technické parametry použitých systémů se promítou zejména v tepelné a světelné propustnosti, což umožní snížit provozní náklady spotřebované energie pro udržení tepelné a světelné pohody daného objektu.

Profilový název:

Aluprof

Barva: RAL 9005

Zastřešení:

izolační trojvlás čtveř, vzduchotěsnost (struktura) v podskupování

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž postřihovaných výrobků vč. jejich zabudování do stavebních otvorů. Provedení připojovací spáry je v souladu s ČSN 730540-2 tj. použití parotěsných a paropropustných fóli vč. tepelného izolantu (PUF pásu). Uvedená cena je platná jako celok. v případě změny rozsahu plnění.

Ochranné fólie na hliníkových profilech je nutno sejmut do 30 dnů od provedení montáže, neslouží jako ochranná látka pro ostatní neměsta na stavbě. Sjezdů zaplňuje objednatel. Zhotovitel nezodpovídá za správnou funkci zavírání dveří v zadveřích vstupů do budov, kde mohou vznikat rozdílné tlaky mezi místnostmi (chodba / zádveří). Vyvážení tlaku mezi místnostmi musí řešit projekt stavby.

1. Provedení montáže do stavebních otvorů	m2	89,238	11 750,000	460 737,500
2. Provedení izolace - trojvlás / dvořvlás - izolační trojvlás + ocelový panel	m2	192,340	25 320,000	4 867 516,800
3. Akustické okapy včetně podrozměry	ks	6,000	131 500,000	1 087 700,000
4. Provedení izolace dvořvlás - trojvlás / dvořvlás - izolační trojvlás	m2	254,000	28 120,000	9 554 480,000
5. Provedení izolace dvořvlás - izolační panel (povrch o stužce střeš)	m2	79,000	26 740,000	2 112 960,000
			Celkem:	18 482 574,300

Podmínky:

Přesné dodací termíny budou předmětem individuální dohody a následně smlouvy o dílo.

Platnost cenové nabídky: 30 dnů od odeslání.

Pro upřesnění veškerých technických a dodacích podmínek Vám navrhujeme osobní jednání a našim pracovníkem.

Legenda:

1.kf dveře, D, L - jednokřídlé dveře, dovnitř otevíravé, levé; 1kf. dveře, D, P - jednokřídlé dveře, dovnitř otevíravé, pravé
2.kf dveře, V, L - jednokřídlé dveře, ven otevíravé, levé; 2kf. dveře, V, P - jednokřídlé dveře, ven otevíravé, pravé
3.kf dveře, D, L - dvoukřídlé dveře, dovnitř otevíravé, levé; 3kf. dveře, D, P - dvoukřídlé dveře, dovnitř otevíravé, pravé
2.kf dveře, V, L - dvoukřídlé dveře, ven otevíravé, levé; 2kf. dveře, V, P - dvoukřídlé dveře, ven otevíravé, pravé

nabídka obsahuje:

Odstavení do stavebního otvoru, kování po obvodu jednotlivých

prvků. Odstavení připojovací spáry pomocí parotěsných /

paropropustných fóli.

Systémová okapová okenní kování, skryté okenní panty, rozložení klíku na čtyřech s povrchovou úpravou stříbrný elox.
klíky osazeny na střed okna. Vybavení vnitřních dveří: vnitřní pant, vícebodový zámek, kování klíka / klíka s povrchovou úpravou stříbrný elox, klíky osazeny ve výšce 1050mm.

Vybavení vnitřních dveří: dřevěný pant, jednobodový zámek, kování klíka / klíka s povrchovou úpravou stříbrný elox, klíky osazeny ve výšce 1050mm. Dveřní zámkové vložky jsou pouze pro montážní účely.

Nabídka obsahuje:

Větrná / vodní parapet, stínící technika, šňůry mytí konstrukcí. Zednické zapravení, oploštění, oklovení, klempířské práce. Systém generálního klíče.

Lešení a zdvihací

mechanismy Dveřní

samočinné, záložky

